
Witt Denmark overtager distributionen af Outdoorchef-
produkter på det nordiske marked og UK pr. 1. januar 2025 
 

 

Witt Denmark kan med stor glæde meddele, at vi pr. 1. januar 2025 overtager 
distributionen af Outdoorchef-produkter i Danmark, Norge, Sverige og Finland 
samt Storbritannien.  

Outdoorchef er et velkendt navn i grillverdenen og tilbyder et omfattende sortiment af 
kvalitetsprodukter til udendørs madlavning. Outdoorchef lancerede sine første produkter for 
28 år siden, og med sit fokus på innovation og kvalitet falder Outdoorchefs produkter helt 
naturligt i tråd med Witts ambition om at levere førsteklasses løsninger til forbrugerne.  

Innovativt design kombineret med brugervenlighed 
Outdoorchef tilbyder et bredt sortiment af kvalitetsprodukter til udendørs madlavning 
indenfor gasgrill og modulære udekøkkener samt specialudstyr som fx den intuitive røg-
generator Smoke. Outdoorchefs kuglegrill med 2 separate brændere og sit unikke tragtsystem 
giver dig mulighed for at justere temperaturen helt ned til 80 grader. HEAT udekøkkenerne er 
kendt for de store grillflader, kraftfulde infrarøde brændere, side- og bagbrændere samt rigelig 



opbevarings- og arbejdsplads i schweizisk kvalitet. Den batteridrevne Smoke gør det nemt at 
skabe den perfekte røgsmag med justerbar intensitet og tilhørende tilbehør som røgflis.  Alle 
kvalitetsprodukter fra Outdoorchef tilstræber det samme, nemlig at løfte madoplevelsen for 
både nybegyndere såvel som de erfarne grillentusiaster.  

Witt ser frem til det nye samarbejde 
Hos Witt Denmark ser vi frem til at introducere Outdoorchefs innovative produkter til endnu 
flere kunder. "Outdoorchef repræsenterer det bedste inden for udendørs madlavning, og vi 
glæder os til at videreføre deres høje standarder og styrke deres position på markedet," 
udtaler Anders Rye Hansen. 

 

Om Witt 
Witt Denmark A/S udvikler og sælger innovative højkvalitetsprodukter globalt. Vi opererer 
gennem egne selskaber i Norden, Storbritannien, Irland, Benelux, Baltikum, Tyskland og 
Østrig og samarbejder med pålidelige partnere. Vores sortiment spænder fra børneprodukter 
og outdoor-kollektioner til avancerede køkkenapparater og Premium te. 

Vores forpligtelse til innovation og kvalitet rækker også ind i oplevelsesverdenen med 
Michelin-restauranten domæne samt klinikker for skønhed og sport. Hos Witt sætter vi 
kontinuerligt nye standarder for fremragende design og service. 

 

Link til highres billeder: https://we.tl/t-Gsd6vd9s7m  

 

For yderligere information, kontaktes:  

Product Manager Outdoor:  
Anders Rye Hansen 
arh@witt.dk 
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